MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 19/2024

PROTOCOLO 2024/10/291381

           CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
           CNPJ 80.874.100/0001-86

          CONTRATADA: EVANDRO LUIZ BATISTA 88149145915

          CNPJ nº 25.03.460/0001-28

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação dos serviços musicais

do quarteto de cordas que irão se apresentar no Natal de Luz de 2024 do município
de Bom Sucesso do Sul, conforme descritivo abaixo:

Item  Descrição

1

Serviços musicais do quarteto de cordas formado por 02 violinos, 01 viola de arco e 01
violoncelo e arranjos, gravação, ensaio e apresentação.
Ensaio dia 13 de novembro de 2024
Natal de luz dia 15 de novembro de 2024
Local parque dos anjos

2

Serviços musicais de cantores, cantor e cantora para o evento NATAL DE LUZ
Gravação, ensaio e apresentação
Ensaio dia 13 de novembro de 2024
Natal de luz dia 15 de novembro de 2024
Local parque dos anjos

VALOR: R$ 6.000,00(seis mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.00 - Departamento de Educação, Cultura e
Esportes; 09.03 - Divisão de Cultura; 1339200112035-Apoio ao Desenvolvimento de
atividades Culturais 533.90.39 Outros serviços de terceiros pessoa jurídica; Despesa

1866.

JUSTIFICATIVA:          Art. 74 inc. II, da Lei nº 14.133/2021.

Bom Sucesso do Sul, 08 de outubro de 2024.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito

		2024-10-08T14:41:07-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959